— 1 —

大武口区教育体育局文件

关于开展幼儿园混龄大区角观摩活动的通知

大武口区幼儿园、辖区各民办幼儿园：

为全面落实“以游戏为基本活动，寓教育于各项活动中”

的教育理念，推动我区幼儿园自主游戏的有效开展，经研究决

定，开展幼儿园混龄大区角观摩活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

游戏引领方向 混龄促进成长

二、活动时间

2019年 11月 28日 9:00—11:00

三、活动地点

大武口区幼儿园星海分园

四、参加人员

1.大武口区教育体育局基教室、督导室责任督学、区教研室

人员

2.区幼儿园（含分园）、辖区各民办幼儿园园长、骨干教师

五、活动内容

1.签到、开幕式

2.星海分园园本课程展示（幼儿园多功能厅）

3.混龄大区角观摩展示

— 2 —

4.户外游戏运动操展示

5.品尝幼儿园自制糕点

6.集中交流

六、联系方式

联系人及电话：邓剑峰 13323563388 高莉 13519523160

七、活动要求

1.各幼儿园要安排好本园工作，认真组织本园教师准时参加

活动，每园 2—3人，提前 15分钟入场，将手机关闭或调至静

音状态，保持良好的会场秩序。

2.大武口区幼儿园星海分园要做好幼儿园混龄大区角观摩

活动的各项准备工作。

3.参加活动人员报名表盖章后，请于 11月 25日前报活动联

系人，电子版发至 917874296@qq.com邮箱。

4.因大武口区幼儿园星海分园路途较远，请参加活动自驾车

的人员，注意道路安全。

附件：大武口区“幼儿园混龄大区角观摩活动”报名表

大武口区教育体育局

2019年 11月 20日

大武口区教育体育局 2019年 11月 20日印发

— 3 —

附件

大武口区“幼儿园混龄大区角观摩活动”报名表

填报单位（盖章）：

序号 单 位 姓名
性

别

年

龄

民

族

政治

面貌
学历 职务 移动电话

备

注

	为全面落实“以游戏为基本活动，寓教育于各项活动中”的教育理念，推动我区幼儿园自主游戏的有效开展，经研
	2.区幼儿园（含分园）、辖区各民办幼儿园园长、骨干教师